
•  z úřadu neodejde další složenka na již zaplacenou částku

•  účetní mohou párovat „jen“ na variabilní symboly

•  modul napáruje všechny platby automaticky přímo na konkrétní 

předpis

•  referent už nevystaví platební výměr na částku, která je již 

zaplacena

•  načtení předpisu z AGENDIO

•  načtení úhrad z ekonomického systému

•  automatické párování na jednotlivé vystavené předpisy

•  zohlednění stornovaných předpisů

•  zohlednění vazeb dobropisů a předpisů

•  možnost přepárování platby v rámci případu

•  možnost dopárování platby

Zpracování plateb předepsaných 

v agendovém informačním 

systému.

Modul Párování jednoznačně 
identi�kuje přijaté platby 
(úhrady) s vazbou na jejich 
předpisy vedené v AGENDIO

Párování

Přehled hlavních funkcí Výhody

Brojova 16, 326 00 Plzeň
www.marbes.cz

Tel.: +420 378 121 500
E-mail: obchod@marbes.cz



Modul Párování je určen pro správce agend, kteří jsou plně odpovědni za správnost daňové a ostatní příjmové evidence. Modul umožňu-

je aktivní a detailní správu pohledávek z pohledu jejich plateb s vazbou na jejich předpisy. 

Zobrazení dokončení platby 
a výsledku platby kartou

Zobrazení Uzávěrky směny 
v platebním terminálu přímo 
z ekonomického systému 

Komunikace mezi ekonomickým 
systémem a platebním terminálem 
(ověření podpisu držitele platební 
karty)


